
Handball Austria 2023/24
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe Vorrunde Gruppe 1

Datum 23.04.2024, Spielbeginn 16:50h  Heimmannschaft SMS Schwaz (T)

Spielort Turnhalle des Bundesschulzentrums Telfs  Gastmannschaft BRG Krems Ringstraße (N)

Ergebnis
Sieger BRG Krems Ringstraße (N)

Ergebnis 5:13 (3:8)

 

 

Heimmannschaft

SMS Schwaz (T)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 ANFANG, Niklas - -

2 ALGE, Tim - - 07:35 17:06

3 GEISLER, Felix - -

4 LANGTHALER, Jakob - -

6 PLATTNER, Josef - - 1

7 DELAZER, Pablo - - 02:14 05:46 13:45

9 KARA, Mustafa - -

10 ERDEM, Mustafa - - 1

11 LEDERMAIR, Dominic - - 1

13 SCHÖSER, Max - - 2

14 RAGG, Hugo - -

15 WURM, Levi - -

A PICHLER, Andreas - -

B HEISS, Jürgen - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

BRG Krems Ringstraße (N)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schwendt, Alexander - -

3 ANTOLIC, Jan - - 2

4 PIRKER, Leonhard - - 1

9 MAGLOCK, Oliver - - 2 23:50

10 HASLINGER, Peter - - 2 1/1

11 BOCK, Timon - - 01:16

13 ZEILINGER, Lukas - - 22:01

15 MAI, Paul - -

17 HEINZ, Hugo - - 1 01:44

18 SZLEZAK, Simon - - 4 2/3

19 Beron, David - - 1 20:10

55 Scheuch, Kilian - -

A STREIBEL, Matthias - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:16 Verwarnung 11 BOCK, Timon

Gast 01:44 2 Minuten 17 HEINZ, Hugo

Heim 01:51 1:0 Tor 11 LEDERMAIR, Dominic

Heim 02:14 Verwarnung 7 DELAZER, Pablo

Gast 02:50 1:1 7m mit Tor 18 SZLEZAK, Simon

Gast 03:45 1:2 Tor 10 HASLINGER, Peter

Gast 03:59 1:3 Tor 3 ANTOLIC, Jan

Heim 05:46 2 Minuten 7 DELAZER, Pablo

Gast 05:49 1:4 7m mit Tor 10 HASLINGER, Peter

Gast 07:32 1:5 Tor 3 ANTOLIC, Jan

Heim 07:35 2 Minuten 2 ALGE, Tim

Gast 08:49 1:6 Tor 18 SZLEZAK, Simon

Heim 10:18 2:6 Tor 10 ERDEM, Mustafa

Gast 10:48 2:7 Tor 9 MAGLOCK, Oliver

Heim 11:53 3:7 Tor 6 PLATTNER, Josef

Gast 12:00 3:8 Tor 17 HEINZ, Hugo

Heim 13:45 2 Minuten 7 DELAZER, Pablo

Gast 13:51 3:9 7m mit Tor 18 SZLEZAK, Simon

Gast 15:09 3:10 Tor 9 MAGLOCK, Oliver

Gast 15:45 3:11 Tor 18 SZLEZAK, Simon

Heim 16:30 4:11 Tor 13 SCHÖSER, Max

Heim 17:06 2 Minuten 2 ALGE, Tim

Gast 17:12 4:11 7m ohne Tor 18 SZLEZAK, Simon

Heim 18:41 5:11 Tor 13 SCHÖSER, Max

Gast 20:10 Verwarnung 19 Beron, David

Gast 20:44 5:12 Tor 4 PIRKER, Leonhard

Gast 22:01 2 Minuten 13 ZEILINGER, Lukas

Gast 22:40 5:13 Tor 19 Beron, David

Gast 23:50 2 Minuten 9 MAGLOCK, Oliver
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